
 

 

 
 

CONVOCATORIA 1/2021 
 

PROCESO DE SELECCIÓN PARA EL INGRESO COMO PERSONAL FIJO 
EN EL PUESTO DE TRABAJO DEL IVAM DE NATURALEZA LABORAL, 
NÚM 13 ADMINISTRATIVO/A CORRESPONDIENTE AL TURNO LIBRE 

DE LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DEL IVAM DE 2018 
 

 

RESULTADO FINAL DE LA CONVOCATORIA 
 
 
D. I. L. I. G. E. N. C. I. A. Para hacer constar que el Órgano Técnico de Selección en 
reunión celebrada el 12 de junio de 2023, y una vez aceptada la renuncia de la aspirante 
Mª Carmen Simón Simón, ha dispuesto la publicación en la página web y el tablón de 
anuncios del IVAM, del listado definitivo del concurso-oposición, de la persona aspirante 
propuesta para su contratación y de la constitución de la bolsa de trabajo ordinaria y prio-
ritaria, ordenada con la puntuación obtenida en el proceso de selección con los y las 
aspirantes que no han resultado adjudicatarias del puesto convocado pero que han su-
perado las pruebas selectivas. (como Anexos I, II y III respectivamente). 
 
 
València 
 
 
 
 
 
 
 
 
La secretaria del Órgano Técnico de Selección 
 

 

 

 

 

  



 

 

ANEXO I 

 

CONVOCATORIA 1/2021 ADMINISTRATIVO/A 
RESULTADO FINAL          

Apellidos, Nombre DNI FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

 

Simón Simón, Mª Carmen ***9252** 45,75 33,7 79,45 RENUNCIA   
Blasco Payá, Rosa Mª ***6345** 37,25 38,26 75,51  
García Fernández, Ana Rosa ***0550** 31,50 37,5 69,00  
Cañes Sospedra, Mª Vanessa ***1976** 52,50 5,5 58,00  
Tarazona Piqueres, Iván ***5617** 45,75 7,2 52,95  
Zapater García, Noelia ***0298** 41,00 8,1 49,10  
Zapater García, Vicente ***8943** 39,00 5,3 44,30  
Serrano Prats, Ana ***8106** 38,75 5,5 44,25  
Ricarte Albors, Jose Francisco ***4603** 36,50 6,9 43,40  
Torró Calomarde, Carles ***7561** 38,50 4,7 43,20  
De Olazabal Salgado, Eduardo ***3869** 32,01 5,5 37,51  
Beltrán Pastor, Raquel ***0150** 32,51 2,2 34,71  
Collado Asensio, Elena ***9347** 30,26 4 34,26  
Pallardó González, Laura ***0269** 30,01 3,3 33,31  

 

 

ANEXO II 

 

Persona que ha superado la convocatoria y resulta adjudicataria del puesto. 

 

Apellidos, Nombre DNI FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

 

Blasco Payá, Rosa Mª ***6345** 37,25 38,26 75,51  
 

 

 

ANEXO III 



 

 

 

CONVOCATORIA 1/2021 ADMINISTRATIVO/A BOLSA DE TRABAJO   

 
 

   
  

 

Nº 
Orden Apellidos, Nombre DNI 

FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

TOTAL 
PUNTUACIÓN  

1 García Fernández, Ana Rosa ***0550** 31,50 37,5 69,00  

2 Cañes Sospedra, Mª Vanessa ***1976** 52,50 5,5 58,00  

3 Tarazona Piqueres, Iván ***5617** 45,75 7,2 52,95  

4 Zapater García, Noelia ***0298** 41,00 8,1 49,10  

5 Zapater García, Vicente ***8943** 39,00 5,3 44,30  

6 Serrano Prats, Ana ***8106** 38,75 5,5 44,25  

7 Ricarte Albors, Jose Francisco ***4603** 36,50 6,9 43,40  

8 Torró Calomarde, Carles ***7561** 38,50 4,7 43,20  

9 De Olazabal Salgado, Eduardo ***3869** 32,01 5,5 37,51  

10 Beltrán Pastor, Raquel ***0150** 32,51 2,2 34,71  

11 Collado Asensio, Elena ***9347** 30,26 4 34,26  

12 Pallardó González, Laura ***0269** 30,01 3,3 33,31  
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